제목: 지회대의원(보궕)선거일 확정 건

당 지회 선거관리위원회에서는 선거관리 세칙 제42조에 의거하여 지회 대의원 (보궐) 선거일을 아래와 같이 공고함.

- 아 래 -

▶ 일 시 : 2021년 4월 20일 (목요일)

2021년 4월 13일

현대위아지회 선거관리위원장 강범



제목: 지회대의원(보궐)선거 입후보자 등록 건

당 지회 선거관리 위원회에서는 지회대의원(보궐) 선거 시행에 따른 입후보자 등록을 아래와 같이 공고함.

- 아 래 -

- 1. 양식 교부 및 등록 일자 :
 - 2021년 4월 14일 (07:00 ~11:00까지)
 - 2021년 4월 15일 (07:00 ~11:00까지)
- 2. 등록장소: 지회 선거관리위원회 사무실
- 3. 첨부:
 - 지회대의원 입후보자 등록신청서 및 추천서 각 1부
 - 참관인 신청서 1부(등록시 후보당 2명 선정)
- 4. 해당 지역구 조합원 10명이상 추천 (복수 추천가능)
 - ※ 문의전화: ☎9369

2021년 4월 13일

현대위아지회 선거관리위원회



제목: 지회대의원(보궕)선거 운동 통제에 관한 건

당 지회 선거관리위원회에서는 다음 각 호의 행위에 해당하는 후보는 선관위 의결을 거쳐 입후보 자격을 상 실함을 공고 함.

- 1. 회사측의 개입으로 선거인의 권리 행사가 방해 또는 동조되었다는 증거가 발견 될 경우,
- 2. 상대방을 비방하거나 중상 모략하는 행위를 했을 때,
- 3. 규약 및 규정을 위반하며 선거 질서를 문란케 했을 때,
- 4. 금품을 제공하거나 향연의 공여, 공여를 약속한 행위,
- 5. 직위나 단체를 이용하여 직. 간접적으로 자유로운 선거 행사를 방해하는 행위를 했을 때,

2021년 4월 13일

현대위아지회 선거관리위원



제목: 지회대의원(보漫)선거인 명부 열람일자 및 장소 건

당 지회 선거관리위원회에서는 지회대의원 (보궐) 선거인 명부 열람기간 및 장소를 아래와 같이 공고함.

- 아 래 -

- 1. 열람기간 및 시간:
 - 2021년 4월 14일 (07:00 ~11:00까지)
 - 2021년 4월 15일 (07:00 ~11:00까지)
- 2. 열람장소 : 광주공장 내

2021년 4월 13일

현대위아지희 선거관리위원회